
Numer sprawy: RAG.271.13.2021 
 

Strona 1 z 1 
 

  Poznań, dnia 12.10.2021 r.  

Zamawiający:    
Gmina Gniew, 
Plac Grunwaldzki 1,  
83-140 Gniew 
NIP 5931005516 
 
Pełnomocnik zamawiającego: 
Enmedia Aleksandra Adamska 
Ul. Hetmańska 26/3 
60-252 Poznań 
NIP 781016514  
 

 
 

Do wszystkich wykonawców 
 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  
 
Dotyczy postępowania p.n.: „Dostawa energii elektrycznej dla Gniewskiej Grupy Zakupowej w okresie od 
01.01.2022 r. do 31.12.2023 r.” w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie art. 132 ustawy z dnia 11 
września 2019 r. dalej zwaną ustawą Pzp. 

 
Działając na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy Pzp Zamawiający zawiadamia o wyborze najkorzystniejszej 

oferty Wykonawcy: 

 

Vervis Sp. o.o. Ul. Zielna 47, 87-800 Włocławek, NIP: 8880000739 

 

Uzasadnienie wyboru oferty: 

Oferta odpowiada wymaganiom określonym w ustawie Pzp oraz w specyfikacji istotnych warunków 

zamówienia i została oceniona, jako najkorzystniejsza w oparciu o podane w specyfikacji kryterium 

wyboru „cena”, co jest równoznaczne z przyznaniem jej maksymalnej ilości punktów (100). Jest to 

najkorzystniejsza oferta w rozumieniu przepisów art. 239 ust. 2 ustawy Pzp. 

 

                                   

ZESTAWIENIE OFERT 

  

Lp. Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Punktacja 

1.  Vervis Sp. o.o. Ul. Zielna 47, 87-800 Włocławek, NIP: 8880000739 100,00 

2.  
Tauron Sprzedaż Sp. z o.o. Łagiewnicka 60, 30-417 Kraków NIP: 
6762337735 

98,46 

3.  Enea S.A. ul. Górecka 1, 60-201 Poznań NIP: 7770020640 97,81 

          

 

 

Dominika Błażejak 
Enmedia Aleksandra Adamska 
 


		2021-10-12T12:08:27+0200




